
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

23 10 13 1/0 2 3 - -

27 11 16 2/2 3 4 - -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Je jasné, že takto kvalitních a navíc férových utkání bude v naší lize málo - přesto se nebojte ještě více řešit "nastavení linie" komunikací, 

neformálně, body language, bez žlutých karet.

Nebojte se ještě přidat (hlavně Luboš) více komunikace s relativně korektními trenéry - dnes Čurda, Tonar, Štochl - a vysvětlete jim rozhodnutí, 

které nechápou.Třeba se zlepšená kultura projeví i u dalších….

Luboši, zapomeň na to občasné "aktivní" pobíhání viditelně ukazující snahu přesně vidět. Další zlepšování je o maličkostech, například vypadat tak 

krásně klidně jako Jirka s Vencou… a přitom to všechno vidět.

Nezapomínejte na soustředění na kroky. Ten zápas k tomu sváděl, bylo jich tam docela málo, tak by gól utéci neměl!

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Kroky nebyly v utkání klíčovým parametrem, ale přesto by neměl 

jeden hráč dát 2 góly po jasných krocích, i když je to levák s velmi 

specifickým pohybem.

Ještě jedno strčení ve výskoku mělo být vyřešeno. 

A jedno vyloučení (zcela správné) bylo písknuto trochu pozdě - to je 

samozřejmě nebezpečné, když si všichni už v utkání zvykli na Vaše 

přesné reakce!

Dva hvizdy do výhody, ale se správnou omluvou a úsměvem všech.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Správné pojetí házené: podpora hry, umožnění hazenkářských 

kontaktů, nevymýšleli si, správné výhody - i ve špičkovém utkání ligy 

zůstali v pozadí, ale přitom přesní.

Minimum hvizdů… jen 2-3 nemusely být. Spousta "nepřesných" 

soubojů o míč správně ponechána bez hvizdu. Hráči to rychle 

pochopili a hráli férově bez divadel a zbytečných otázek.

Přesná a nemilosrdná linie 7m hodů - žádný levný nebyl.

Správná a dodržená linie trestání a jasným odlišením, co není 

dovoleno.

Útočné fauly byly spíše jednoduché, ale po tom důležitém prvním už 

to šlo samo.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

28.09.2019; 16:30 Místo
SH Eden, 

Praha 10
N

tresty

X 69,64

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC Dukla Praha -

Hosté
vyberte/vepište

Talent ROBSTAV-M.A.T. Plzeň -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Rozhodčí A Hanák M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A023Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Pavlíček L. Delegát Konečný J.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Určitě jedno z nejkvalitnějších utkání letošní ligy, bohužel bez dramatického závěru, protože Plzeň prakticky rozhodla po 45 minutách a 

závěr zkušeně uhrála. Hlavně 1.půle ve vysokém tempu a výbornými obranami, zápas bez jakýchkoli unfair zákroků. 

Vynikající výkon podal hlavně ve 2.půli brankář Šmíd.

K dobré úrovni utkání rozhodně správným pojetím a poctivým výkonem přispěli rozhodčí!

Číslo utkání: A023 Jiří Konečný 29.09.2019

1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok červené - černé

Podpis na zadní straně zápisu - - netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok ale nebyla

Licence trenéra A A Čurda - Tonar

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři žluté modré perfektní

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek - -

Počet a chování diváků bohužel málo, sotva 200

Osoby v prostoru hřiště a okolí jen 2 fotografové + malí utěrači

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů až výjimečně vzorné, J.Sviták fair-play přiznal teč.

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D korektní, obě strany zaslouží pochvalu 

v 1.řadě

Technická porada (organizace, průběh) všichni vzorně připraveni

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost J.Ransdorf, šikovný, milý

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

ale TK nebyla

Stolek časoměřiče a zapisovatele J.Šimák / Vl.Kolář

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu netřeba

Prostory pro střídání - počet míst ale Báža prostě musí mít extra židli, i když jsem mu jí odnesl

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty připraveny

  Zajištění mistrovského utkání Vl.Orság

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


